、《２０１９年度第２回柏地域支部幹事会議事録》

１、日時    令和元年５月２６日（日）１０：１５～１１:３０

２、場所    アミュゼ柏和室 2

３、出席者   加茂副支部長、植松副支部長、古江副支部長、寒川、宮本、佐々木、伊東

 金田、山田秋、今井

４、主な議題  ①総会出席者が 2016 年 36 名～2017 年 34 名～2018 年 36 名から今年度

         は 44 名に増加したことを連絡した。

        ②6/16 の西部支部総会への柏地域支部の出席者が現状１７名で、２０名

         以上になるように連絡をした。

        ③来年度の柏地域支部総会は 5/24(日)に西部支部総会は柏地域支部が幹

         事で 6/14(日)にいずれもハート柏迎賓館にて開催すると連絡した。

        ④はくめい第 24 号の記事担当を以下のように決めた。

         1/26 新春の集い～今井、3/31 花見～柴田氏、5/19 総会～今井、5/29

                  ゴルフ～荒木氏、6/9 講談～山田秋氏、6/16 西部支部総会～伊東氏、

         明早ラグビー観戦記～森田氏、新入会員紹介～真鍋氏

        ⑤全員で総会欠席者への送付資料の作成を行った。

＊次回の幹事会は６月２２日（土）１０：００～アミュゼ柏 B にて行います。出席出来な

い方は今井までご連絡をお願いします。（TEL:080-3312-7846,FAX:03-6701-7545  mail:o-

imai@jcom.zaq.ne.jp、s-imai0123@ezweb.ne.jp）

tel:080-3312-7846,FAX:03-6701-7545
mailto:s-imai0123@ezweb.ne.jp